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NJOFTIM PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGIENCISE
KOMBETARE TH MIBDISIT/AGIENCISE RAJONALE TE MIEDISIT DHE NJQV
KU DO TH KETE VENDODHIEN INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR
ME LETE MJEDISI TE TIPIT A OSE B/ NDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B
“par mbrojtien & Miedisit <, Ligjin Nr. 10 448 datg
/2014, dats 19.6.2014 Pér njé ndryshim né igjin

or. 10 448, daté 14.7.20177 “Pér lejet & mjedisit”, 18 ndryshuar dhe VKM 419, daté 25.6.2014

«Pgr miratimin 6 kérkesave 16 posatshme pér shqyrtimin e kérlesave pér leje mijedisit & tipave
tieiri 16 kushteve pér ljet respective 1€

AB dhe C, per transferimin e lejeve nga njé subjek te

mjedisit, si dhe rregullave 8 hollgsishme pér shqyrtimin 6 fyre nga autoritetst kompetente deri né
Jéshimin & kélyre lejeve nga QKB-ja” Kreu VI “Informimi dhe pjesmarga e publikut pér
aplikimin pér leje mjedisi & tipit A dhe B, pika 2. Njofiimi duhet 18 pérmbajé kéto 8 dhéna:

Terkesa do 16 jets pér “Aplikim pér leje mjedisit 18 tipit A oss te tipit B”
58 mjedisit 15 tipit A ose 18 tipit

Bazuar 16 Ligin Ni. 10 431, daté 09.06.2011
14.7.2011 “Pér Lejet e Mjedisit?, Ligjin Nr. 60

1. Informacion ngse
apo “Aplikim pér ndryshim thelbésor & Iayshteve 18 lejes
B ey My dund Ty B

T dhktat o dibrakiit 18 QKR-58 ((O(5:“shpt ; ViPT-Jk3¥23443 L
3. Adresén e vendodhjes 58 instalimit. ) ’
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Pérshlrimin 6 veprimtarisé ge parashikohet t& zhvillohet né instalim.

WA+ 10 ([ (O .
Nj& pérshkeim 18 elemetedve 18 listuara né formularin informues
Parmbledhjen joteknike 18 raportit & vlerdsinit 18 ndikimit n8 mijedis ng nivel kombgiar ose

ndarkufitar, kur kérkohet pro cedura 6 VNM-s8 18 CD
7. Konsultimet ndérkufitars, Jur kérkohet sipas legjislacionit ng figi
Antoritetin vendimmmarrés per dhénien e akdif 1 miratimit te lejes s& mjedisit progedurat
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dhe afatets q& do 18 ndigen )
0 Adresen e AKM-s8, ku publiku mund 15 d&rgojé komentet dhe sugjerimet e 1ij, me shkrim
apo 18 forms elekironike brénda 20 (njszet) ditéve nga data e njoftimit info@ealkum. gov.al

Mbaj pErgjegjési pér dorézimin e njoftimit prang NJQV-sé pérkatése né 20 CD/DVD

Kéﬂcuesi/Pérfaqés;aesu iShogerisé Nr. Kontakii
0 33853563
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